
ZARZĄDZENIE NR 41/2021 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Goniądzu za 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ) 
oraz art.53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz. U. z 2021 r. , poz. 217 ) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury w Goniądzu za 2020 rok. 

§ 2. Sprawozdanie finansowe zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  Zarządzenia obejmuje: 

1) Wprowadzenie do sprawozdania finansowego za 2020 rok 

2) Bilans za 2020 rok 

3) Rachunek zysków i strat za 2020 rok 

4) Dodatkowe informacje i objaśnienia do sprawozdania finansowego GOK w Goniądzu za 2020 rok 

5) Zestawienie zmian w funduszu za 2020 rok 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: FA270C30-5A9B-436C-952A-F24CEDECEF7B. Podpisany Strona 1



Id: FA270C30-5A9B-436C-952A-F24CEDECEF7B. Podpisany Strona 1



Id: FA270C30-5A9B-436C-952A-F24CEDECEF7B. Podpisany Strona 2



Id: FA270C30-5A9B-436C-952A-F24CEDECEF7B. Podpisany Strona 3



Id: FA270C30-5A9B-436C-952A-F24CEDECEF7B. Podpisany Strona 4



Id: FA270C30-5A9B-436C-952A-F24CEDECEF7B. Podpisany Strona 5



Id: FA270C30-5A9B-436C-952A-F24CEDECEF7B. Podpisany Strona 6



Id: FA270C30-5A9B-436C-952A-F24CEDECEF7B. Podpisany Strona 7



Id: FA270C30-5A9B-436C-952A-F24CEDECEF7B. Podpisany Strona 8



Id: FA270C30-5A9B-436C-952A-F24CEDECEF7B. Podpisany Strona 9



Id: FA270C30-5A9B-436C-952A-F24CEDECEF7B. Podpisany Strona 10



Id: FA270C30-5A9B-436C-952A-F24CEDECEF7B. Podpisany Strona 11


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3

	Załącznik 1

